ЦМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВIIАТОРИlI

о внесении изменений в постановление администрации
гор9да Евпатории Республики Крым от 14.03.20zz i*цзl-п
<<Об утверждении полоя(ения об ъплате труда работниковмуниципального бюдlкетного учрещдения <<порядою)

В соответ",91,_ со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, ФедеральнымЗаКОНОМ ОТ 06'10,200З М 1Зl-ФЗ КОб ОбЩИХ ,,ринципах организации местногоСаМОУПРаВЛеНИЯ В РОССИЙСКОЙ Федерации)), Законом Республики КрЙ от 21.08.2014 м 54-зрк коб основах местного самоуправления в Республике Iфым)), постановлением Советаминистров Республики Крым от 08.09.2017 м 4st uoO,rд.п.uции заработной платыработников государственных учрелtдений Республики Крым>, УставоммуниципаЛьногО образоваНия городСкой окруГ Евпатория Республики Крьгп,t, решениемЕвпаториЙскогО городского совета от 22,tZ.iоtц Jф 1-1 0/2 кОб утверждении полох(ения обустановлении системы оплаты Труда работников муниципальных бюд>ttетных, автономных иказенньIХ г{рех(дений>, решением Евпаторийского городского совета от i5. 12.2о2З Ns 2-76ll<О бюдяtете муницИпаJIьногО образоваНия городской округ Евпатория Республики Крым на2024 год и плановый период iOZS , 2026 годов)), администрация города ЕвпаторииРеспублики Крым п о стан овляет :

1, Внести в постановление администрации города Евпатории Республики ItрымоТ 14,03,2022 Jф437-п (об утверждении положения об onnur. ТрУда работниttовмуниципального,_бюджет'ного учреждения кIIорядок> с изменениями от 29,о8,2022jф1871-п, от 06,О7.202З J\Ь2167-п, от 17.08.202i J\ъ255з-п, от 07. 12,202з jфз764-п, от14.08.2024 Jф2287-п и от 18.12.2024 J\Ъ4019-п следующие изменения:
1, Прилохсение к положению об оплат..рудu рабЪ.пrrпов муниципального бюджетного

rrреждения кпорядок) изложить в новой р.дui,цr"ъогласно приложению.2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежитразмещению на официа,гrьном пopTaJle Правитеп".iuu Республик" К|"r, - http://rk.gov.ru враздело: <МуниципаJIьные образования), подраздел - <Евпатори"u, u runrr,e на официальномсайте муниципальЕого образования городской onpy. Евпатория Республитtи Крьrп,r - http://my-evp,ru в разделе кщокументы), подраздел кдокуйьнты администрации) в информационно -телекоммуникационной сети общего пользования.
З, Itонтроль за исполнением настоящего постановления возложи.гь на заместитеJI,Iглавы администрации города Евпатории Республики Крьтм, ,,ур"руrо*его департаментгородского хозяйства администрации города Евпатории Республrп" Kpirr.

Глава администрации города

ttg ýJ- п-

Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

ю администрации
и Республики Крьш
dd м .rf- Ъ

об оппате труда
муницип€lJIьного бюджетцого

учреждения <Порядок>

рАзмЕры оклАдоl рjчg:IIиков учрЕждЕниfl
c01,02,2025 года'

Коэффиltиент соотношения
к принимаемому

минимальному окладу

Утверщденный
окладо руб.

4,5000 ]l 642
JаIиеститель директора по
производствч 3,5000 55 122
Заместитель директора по экономикБ
и закупкам 3,5000 55 722

Заместитель директора по
б;тагоустройству 3,5000 55 722

начальник дорожной службы 3,5000 55 722
Главный бухгалтер 3,5000 55 722
Начальник трtlнспортцого rIастка 2,57|з 40 9з8

2,571з 40 938

Начальник дорохtного r{астка 2,57tз 40 938
Начальник отдела по
делопроизводству

2,57Iз 40 938

2,571з 40 938

2,57]Iз 40 9з8

2,5,7|з 40 9з8

2,5400 40 438

2,5400 40 4з8

2,5400 40 438

2,5] lз 40 9з8

2,2700 зб 140
lylauI gp лорожного участка
Mucr"p youcrr.u

.-------------.--- 2,2700 зб 140
2,2700 зб 140

Мастер стройгруппы 2,2700 l 36 140

,Щиспетчер отарший i,8200 28 975

2, По должнOстям сIIециаJIистOв

Бухгалтер 1 категории 2,5400 40 4з8
БFхгалтер 2 категории 2,2700 36 140
Юрисконсульт 1 категоDии 2,5400 40 438

экономист 1 категории 2,5400 40 438

3,1400 49 992

2,5400 40 438

Инженер-сметчик 1 категории 2,5400 40 438 " ".

Инженер-сметчик 2,2700 зб 140

2,5400 40 438
инженер по эксплуатации зданий и
сооруженйй 1 категопии 2,5400 40 438

Инженер по пожарной безопасности 2,5400 40 4з8 *

Инх<енер по безопасности движения 2,0000 31 842

Контролер технического состояния
автотранспортньIх средств 2,0000 з| 842

Специалис.г отдела кадров 2,2700 36 140
Системньй администратор 2,0000 зl 842
Специалист отдела пБ
делопроизводствч 2,0000 зt 842

Контролер
2,0000 зl 842

Специалист отдела благоустройства

Заведующ"й "oouoo*.-ъ

2,0000 зl 842

2,0000 з1 842
Щиспетчер автомобильною
транспорта 1,8200 28 975

.Щиспетчер 1,7300 27 54з
'З. Ilo долrrсностям технических испо

По*ощпrп руr.оuод"r.пп l
Водитель легкового автомобил" l

фабочий объем двигателя до 1,8л)
l

лнителей

25 з141.5900

1,4800 2з 562
DIJuлl4 l ЕJIь jrol.коВоГо автоМобиля
(рабочий объем двигателя свыше 1,8л
ло 3,5л)

Водитель специального автомобиля
(грузоподъемность свыше 0,5т до 1,5т)

Водитель специального автомобиля
(грузоподъемность свыше 1,5т до 3т)

Водит9ль
".r"ч"Й(грузоподъемнооть свыше Зт до 5т)

1,5600 24 8зб

1,5200 24 200

1,5800 25 155

1,6800 26 746

Водитель специ€цьного автомобиля
(грузоподъемность свыше 7т ло 10т) 1,8600 29 бlз

Водитопь грузOвOг0 автOмOбиля
(грузоподъемность свыше 1,5т до 3т) 1,5200 24200

Водитель грузового автомобиля
(грузоподъемность свыше 3т до 5т) 1,5800 25 155 "

Водитель грузового автомобиля
(грузоподъемность свыше 5т до 7т) 1,6800 26 746

Водитель |рузового автомобиля
(грузоподъемность свыше 7тдо 10т) 1,7500 27 862

Водитель грузового автомобиля
(грузоподъемность свыше 10т до 20т) 1,8600 29 6|з

Iракторист 4 разряда 1,7300 27 54з
Маrпинист 4 разряда 1,7300 27 54з
Машинист 3 разряда

МедицинскаrI сестра
1,5900 25 зI4
1,5900 25 з|4

IYr9ханик по ремонту
автотранспортньгх средств 2,0000 зl 842

2,0000 з| 842

1,8200 28 975
l\rylашиниg.L котельной установки 5
разряда

-

Машинистком@
4 разрядаъ

1,8200 28 975

1,7300 27 54з
Машинист дороlкно-транспортньж
машин 5 разряда 1,8200 28 975
1flчrашиниU,I дорожЕо-транспортньж
машин б разрялаъ 2,0000 з| 842

15 921
щии
у оорщик производственньж и
служебньж помещений

-

1,0000 15 921l

1,0000 15 92I
rrсl/{сооныи раOочий
Облицовщrп-пп"-*l p*pu*

1,0000 15 92I
1,5900 25 зl4
1,5900 25 з|4
1,5900 25 зl4uлесарь_сантехtrик 3 разряда

Jлектросварщик ручной сварки 5
разряда

1,5900 25 зl4
1,8200 28 915

электросварщик ручной сварки
4 разряда 1,7300 27 543
ч/JIgк lPUIvrOHTep по ремонту
воздушньж линий электропередачи 5
разряда (бригадир) 1,8200 28 975

Эпектромонтер по ремонту и
обслуживанию элоктрооборудов ания 4 1,7300 27 543

Электромонтор по ремонту и
обслух<иванию электрооборудования З
разряда

1,5900 25 зl4

1,8200 28 975
\-JIcL:apb по ремоЕту автомобилей 4
ршрядаъ 1,7300 27 54з
Слесарь по ремонту дорЪй;Б--
СТРOИтепьньтх маптин и тракторов 5
разряда

1,8200 28 975

1,8200 28 975
Электромонтер 4 разряда 1,7300 27 54з
Лорожный рабочий 4 разряда

.Щорожный рuОоrЙТ р*р"*
Лаборант

Сторохt

1,7300 27 54з

1,5900

1,7з00

1,0000

25 з14

27 54з

|5 921